OFÍCIO PRESIDENTE nº 469/2012
São Roque, 23 de agosto de 2012.
Excelentíssimo Senhor Vereador,

Informo que na data de 23 de agosto de 2012 recebemos do Tribunal Regional Eleitoral – TRE, o ofício nº 4.361/2012, encaminhando o V. Acórdão referente a Ação de Perda de Cargo Eletivo nº 2181.59.2011.6.26.0000.
Dando cumprimento ao V. Acórdão, comunico a Vossa Senhoria que por meio da decisão proferida no V. Acórdão, foi decretada pelo Tribunal Regional Eleitoral – TRE a perda do mandato de Vossa Senhoria, e a partir do dia 24 de agosto o cargo ocupado por Vossa Senhoria permanecerá vago até a posse do suplente.

Aproveito o ensejo para renovar meus sinceros protestos de estima e consideração.

Atenciosamente,

ALFREDO FERNANDES ESTRADA
Presidente

Ao

Ilustríssimo Senhor

MILTON BRASIL CAVALCANTE
São Roque – SP

PROTOCOLO Nº CETSR 23/08/2012 - 15:30:26 05020/2012